
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/218/22 
RADY GMINY MIĄCZYN 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Gminie Miączyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Miączyn zobowiązani są 
uiszczać, z dołu, bez wezwania, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeden raz na kwartał 
w łącznej wysokości za trzy miesiące w każdym roku kalendarzowym przelewem na indywidualny numer 
rachunku bankowego wskazany przez Gminęw następujących terminach: 

a) za I kwartał do 15 marca danego roku, 

b) za II kwartał do 15 maja danego roku, 

c) za III kwartał do 15 września danego roku, 

d) za IV kwartał do 15 listopada danego roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/216/22 Rady Gminy Miączyn z dnia 10 czerwca 2022 r.w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w Gminie Miączyn (Dz. Urz. Woj. Lub. z 14 czerwca 2022 r. poz. 3163). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Domina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-29T11:02:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




